裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7234406
聯 絡 人：吳玲慧　08-7663800
#32001
電子郵件：linw@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年5月10日
發文字號：屏大管理字第1053500283號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：國立屏東大學管理類學報徵稿說明_公告版.docx  (310902000Q0000000_國立
　　　屏東大學管理類學報徵稿說明_公告版.docx)

主旨：檢送本校管理類學報徵稿說明1份，請惠予公告並鼓勵貴
　　　校教師踴躍投稿，請查照。

說明：
  一、本期刊徵稿主題包括組織與策略管理、行銷管理、財務會

　　　計、不動產管理、國際企業管理、生產與作業管理、經濟

　　　理論與實證等7大領域。
  二、本學報為一管理領域之純學術刊物，創刊於民國104年，

　　　由本校管理學院之學術委員會主辦，學術委員會邀集國內
　　　專家學者組成之編輯委員會負責學報文章之審查、出版等

　　　工作，全年接受投稿，每年12月出版。

  三、本期刊所有投稿與審查作業全部採取線上方式進行，投稿
　　　系統網址為http://journal.nptu.edu.tw/ccm。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院

1050004811
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0510
1740

教務長：

0512
0949

教務長決行

0512
1920